

GOVT. GENERAL ZORAWAR SINGH MEMORIAL DEGREE COLLEGE, REASI (J&K)



(Affiliated to University of Jammu)

Website : www.gdcreasi.co.in
Email : principalgdcreasi20@gmail.com

Phone : 01991-245590
Mobile : 9419156980

28-03-2023 (RUN FOR UNITY)

28 मार्च 2023 को जिला प्रशासन रियासी द्वारा भारत की " जी 20" की अध्यक्षता को ध्यान में रखते हुए जिला मुख्यालय (रियासी) में "ग्राह मोड़" से "जनरल जोरावर सिंह स्टेडियम" (रियासी) तक "रन फॉर यूनिटी" का आयोजन किया गया। जिसमें गवर्नमेंट जनरल जोरावर सिंह मेमोरियल डिग्री कॉलेज के एनसीसी कैडेट्स अरुण शर्मा, काजल देवी, मोहिंदर सिंह, सुरेश सिंह, अक्षय कुमार, विनायक शर्मा ने सक्रिय रूप से भाग लिया। इस दौड़ में एनसीसी कैडेट सेमेस्टर (6th) की छात्रा सुश्री काजल देवी ने प्रथम स्थान प्राप्त किया। कॉलेज प्रशासन ने कार्यक्रम में भाग लेने वाले सभी छात्रों के प्रयासों की सराहना की और काजल देवी को उनकी उपलब्धि के लिए बधाई दी। कॉलेज के (एनओ एनसीसी) लेफ्टिनेंट सुनील मंगोत्रा, प्रो उपासना (एनसीसी ऑफिसर गर्ल्स) और कॉलेज के पीटीआई श्री शशि शर्मा ने छात्रों के साथ समन्वय किया और उन्हें कार्यक्रम में अपनी भागीदारी सुनिश्चित करने के लिए प्रेरित किया।

Celebrating India's G20 presidency, A "Run for Unity" was organised by District Administration Reasi on 28th March 2023 at District Head quarters from Gran Morh to General Zorawar Singh Stadium Reasi. Following NCC cadets of Govt. General Zorawar Singh Memorial Degree College actively participated in this run, Arun Sharma, Ms. Kajal Devi, Mohinder Singh, Suresh Singh, Akshay Kumar, Vinayak Sharma. **Ms. Kajal Devi**, NCC Cadet and student of Semester 6th of this college secured 1st position in this event. The college administration lauded the efforts of all the students who participated in the event and congratulated Kajal Devi for her achievement. **Lt. Sunil Mangotra**, Prof Upasna, ANO NCC of the college and **Mr. Shashi Sharma**, PTI of the College coordinated with the students and motivated them to ensure their participation in the event.







